
 
 

2019年 9月 19日 

各 位 

プリベントメディカル株式会社 

 

 

消費税法改正に伴う、会費請求額変更及びシステムメンテナンスのご案内 

 

 

拝啓、平素よりがん予防メディカルクラブ『まも～る』をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、消費税法改正に伴う税率の変更により、弊社から会員の皆様への会費請求額は、改正消費税法に準

拠し、下記のとおりに変更とさせていただくこととなりました。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

１．新消費税率の適用 

2019年 10月以降の会費請求につきまして、新税率 10％を適用いたします。 

（クレジットカード決済は 2019年 10月 27日のご請求分より） 

※2019年 9月 26日以降の新規お申込みにつきましては、2019年 10月 27日のクレジットカード請求とな

りますので、新税率の適用となります。 

なお、税抜き価格につきましては変更ございません。 

 

２．変更内容 

現行：会費+消費税 8％ 

↓ 

改定後：会費+消費税 10％ 

 

３．システムメンテナンス期間 

2019年 9月 25日(水) 18:00 ～ 9月 26日(木)9:00 

※メンテナンス期間中はお申込みの受付が出来ませんので、あらかじめご了承ください。 

 

以上 


